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PRESTAGCAO DE CONTAS MENSAL DE DEZEMBRO 2022

CONVENIO 008/2022

REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
DEZEMBRO (REPASSE FEITO EM 02/12/2022 ) 25.262,95 89
DATA | NOME NATUREZA DA DESPESA FONTE SALDO VALOR
R$ 25.262,95

06/12/22|Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 23.620,25 [ R$ 1.642,70
06/12/22|Amanda Antunes Alvarenga Folha de Pagamento [ Municipal[ R$ 21.933,93 | R$ 1.686,32
06/12/22|Débora Criastina Carvalho de Aimeida Folha de Pagamento | Municipal | R$ 19.585,39 | R$ 2.348,54
06/12/22|Jéssica Cristina Rufino Silvério Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 18.137,31 [ R$ 1.448,08
06/12/22|Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento | Municipal| R$ 16.689,23 | R$ 1.448,08
06/12/22|Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal| R$ 15.266,05 | R$ 1.423,18
06/12/22Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 13.378,45 [ R$ 1.887,60
06/12/22|Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento [ Municipal| R$ 10.358,85 | R$ 3.019,60
06/12/22[Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento | Municipal| R$  8.074,61 | R$ 2.284,24
06/12/22|Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal|[ R$  6.335,96 | R$ 1.738,65
06/12/22|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento [ Municipal| R$  4.697,33 | R$ 1.638,63
06/12/22|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Guia Municipal | R$  1.890,01 | R$ 2.807,32
06/12/22|Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal [ R$ 427,85 | R$ 1.462,16
06/12/22|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal | R$ 257,35 | R$ 170,50
06/12/22 |Kaprinter Servico de Xerox Consumo Municipal | R$ 6,74 | R$ 250,61
06/12/22|Pis- Folha de Pagamento Darf Municipal [ R$ (231,40)[ R$ 238,14
06/12/22|Renata da Silva Brandao Vale Transporte Municipal [ R$ (331,90)[ R$ 100,50
06/12/22|Maria Vanda da Silva Vale Transporte Municipal | R$ (425,90)| R$ 94,00
03/11/22[1.R Fonte Assalariado Darf Municipal [ R$ (625,79)| R$ 199,89
03/11/22|Dias&Dias A A Ltda Me Consumo Municipal [ R$ (925,79)| R$ 300,00
06/12/22|Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$  (1.144,49)| R$ 218,70
06/12/22|Aymoré financiamento (sistema solar) Consumo Municipal | R$  (1.898,44)| R$ 758/95
06/12/22|GPS- Guia da Previdéncia Social Darf Municipal [ R$  (2.502,07)| R$ 603,63
06/12/22|WMS supermercados do Brasil Ltda Consumo Municipal | R$  (2.568,06)| R$ 65,99
06/12/22|Tintas Estancia das Cores Ltda Consumo Municipal | R$  (3.022,16)| R$ 454,10
06/12/22[Loja Marisa Comércio de Materiais de Construcéo Consumo Municipal [ R$  (3.083,56)| R$ 61,40
22/12/22|Sabesp Consumo Municipal [ R$  (3.564,24)| R$ 480,68
22/12/22|Ceschim Assessoria em Saude Ocupacional Consumo Municipal | R$  (3.674,24)| R$ 110,00
22/12/22|Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$  (3.715,88)| R$ 41,64

TOTAL DESPESA | R$  28.978,83

Recursos Préoprios| R$ 3.715,88
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